

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณถนนสุขประยูร 25 (ต่อจากของเดิม) เชื่อมต่อดถนนสังกะสี 3 หมู่ที่ 1 ตำบลนาป่า อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	1,429.000	10.74	15,347.46	1.3607	14.61	20,883.28
1.2	1.2	ทรายบดอัดแน่น	ลบ.ม.	71.000	752.00	53,392.00	1.3607	1,023.24	72,650.49
1.3	1.3	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	323.000	210.94	68,133.62	1.3607	287.02	92,709.41
	2	งานผิวทางค.ส.ล.(คืนผิวจราจร)							
2.1	2.1	ผิวทาง ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,429.000	422.00	603,038.00	1.3607	574.21	820,553.80
2.2	2.2	Expansion Joint	ม.	25.000	75.00	1,875.00	1.3607	102.05	2,551.31
2.3	2.3	Contraction Joint	ม.	234.000	56.00	13,104.00	1.3607	76.19	17,830.61
2.4	2.4	Longitudinal Joint	ม.	361.000	62.00	22,382.00	1.3607	84.36	30,455.18
2.5	2.5	เหล็กเสริมกันรั่ว DB 12 mm.	ม.	400.000	22.00	8,800.00	1.3607	29.93	11,974.16
	3	งานวางท่อและบ่อพัก							
3.1	3.1	บ่อพักค.ส.ล.พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	28.000	17,054.00	477,512.00	1.3607	23,205.37	649,750.57
3.2	3.2	งานวางท่อระบายน้ำค.ส.ล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	ท่อน	246.000	1,324.00	325,704.00	1.3607	1,801.56	443,185.43
3.3	3.3	งานวางท่อระบายน้ำPVC 8 นิ้ว	เมตร	112.000	575.00	64,400.00	1.3607	782.40	87,629.08
TOTAL									2,250,173.32